
UCHWAŁA NR VI.33.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

uchylająca  Uchwałę Nr XIII.81.2011 oraz  Uchwałę Nr XIV.90.2012 Rady Gminy Szudziałowo

Na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 14a ust. 1a  ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 
94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz.1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 
115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 
145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 
458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, 
Nr 148 poz. 991, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 
205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317, 1650, z 2014 r. poz. 
7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198, 1877, z 2015 r. poz. 357)  oraz art. 7 ust. 1 pkt.8 
i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) - uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości:

1) Uchwałę Nr XIII.81.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
utworzenia publicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych w innej formie niż 
przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 369),

2) Uchwałę Nr XIV.90.2012 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 
wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XIII.81.2011 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 
2011 r. w sprawie utworzenia publicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych 
w innej formie niż przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. 
poz.1288).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: EEFAEC40-A603-4DFF-98E8-CE069326CC44. Podpisany Strona 1




